AGV 26

Smerigliatrice 2600W
Features

Potente motore da 2600 W PROTECTOR - Motore resinato per
una durata massima e resistenza alle polveri abrasive
Autobalancer per ridurre le vibrazioni del disco

Motore con AVS e impugnatura antivibrazione per un maggior
comfort

Le piu' basse vibrazioni nella sua categoria: solo 2,5 m/s2
Rotazione dell'impugnatura in 7 diverse posizioni

Funzione softstart

Calotta di protezione resistente e regolabile senza attrezzi
Distacco automatico delle spazzole

Cavo da 4 metri




Nothing but HEAVY DUTY:

RANGE SPEC (1)

Blocco riavvio accidentale
Codice prodotto

Diametro disco (mm)
Filettatura albero

Fornibile in

Impugnatura ruotabile

Incertezza livello di potenza
sonora (dB(A))

Incertezza livello di
pressione sonora (dB(A))

Incertezza vibrazioni in
levigatura (m/s?2)

Incertezza vibrazioni in
smerigliatura (m/s?2)

Livello di potenza sonora
(dB(A))

Livello di pressione sonora
(dB(A))

Peso (Kg)
Potenza (W)

Profondita di taglio max
(mm)

Protezione dal contraccolpo
Velocita a vuoto (giri/min)
Velocita variabile

Vibrazioni in levigatura (m/s?)

Vibrazioni in smerigliatura
(m/s?2)

Si
4933402360
230
M 14

Si

3

3

1.5

1.5

105

93

5.5
2600

68

No
6600

<2.5

2.6

AGV 26-230

No
4933402490
230
M 14

Si

3

3

1.5

1.5

105

93
5.5
2600
68
No
6600
No
<2.5

2.6

Si

180
Mi4

1.5

1.5

105

94
54
2600
43
No
8500
No
<2.5

3.5




