



Nothing but **HEAVY DUTY.**®

AGV 26

Smerigliatrice 2600W

Features

- Potente motore da 2600 W PROTECTOR - Motore resinato per una durata massima e resistenza alle polveri abrasive
- Autobalancer per ridurre le vibrazioni del disco
- Motore con AVS e impugnatura antivibrazione per un maggior comfort
- Le piu' basse vibrazioni nella sua categoria: solo 2,5 m/s²
- Rotazione dell'impugnatura in 7 diverse posizioni
- Funzione softstart
- Calotta di protezione resistente e regolabile senza attrezzi
- Distacco automatico delle spazzole
- Cavo da 4 metri





Nothing but **HEAVY DUTY.**®

RANGE SPEC (1)	AGV 26-230 GE	AGV 26-230 GE/DMS	AGV 26-180 GE
Blocco riavvio accidentale	Si	No	Si
Codice prodotto	4933402360	4933402490	-
Diametro disco (mm)	230	230	180
Filettatura albero	M 14	M 14	M14
Fornibile in	-	-	-
Impugnatura ruotabile	Si	Si	Si
Incertezza livello di potenza sonora (dB(A))	3	3	3
Incertezza livello di pressione sonora (dB(A))	3	3	3
Incertezza vibrazioni in levigatura (m/s²)	1.5	1.5	1.5
Incertezza vibrazioni in smerigliatura (m/s²)	1.5	1.5	1.5
Livello di potenza sonora (dB(A))	105	105	105
Livello di pressione sonora (dB(A))	93	93	94
Peso (Kg)	5.5	5.5	5.4
Potenza (W)	2600	2600	2600
Profondità di taglio max (mm)	68	68	43
Protezione dal contraccolpo	No	No	No
Velocità a vuoto (giri/min)	6600	6600	8500
Velocità variabile	No	No	No
Vibrazioni in levigatura (m/s²)	<2.5	<2.5	<2.5
Vibrazioni in smerigliatura (m/s²)	2.6	2.6	3.5